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Teamwork skapade en lyckad leverans av 
laddinfrastruktur
Under 2025 har Eltel levererat laddinfrastruktur på över tio nya  runt om i St1-stationer
landet. Projekten har präglats av hårda deadlines, höga krav och tätt samarbete – och 
resultatet har både stärkt kundrelationerna och Eltels position inom e-Mobility.

Ett av de mest avgörande framgångsrecepten har varit det nära samarbetet mellan olika 
leverantörer, underentreprenörer samt mellan Eltel och energibolaget St1, som fortsätter att 
bygga ut sitt nätverk av högpresterande laddare runtom i landet och i Norden. Med en tydlig 
gemensam målbild, öppna dialoger och snabba beslutsvägar har teamet kunnat hantera både 
tidspress och oväntade hinder längs vägen.

- Det som verkligen har gjort skillnad är hur vi jobbat tillsammans. Alla – från vårt eget team till 
St1, leverantörer och underentreprenörer – har ställt upp till hundra procent. Vi har haft en ärlig 
och öppen dialog, korta beslutsvägar och en gemensam vilja att lösa problem direkt när de 
uppstått. När man märker att alla drar åt samma håll, även kvällar och helger när det behövs, då 
blir det tydligt vilket engagemang som finns. Det är den typen av lagarbete som gör att vi klarar 
extremt tuffa deadlines och samtidigt kan leverera med hög kvalitet, säger Thomas, Tekniskt 
ansvarig e-Mobility.

Ett tydligt exempel är stationen i Partille, där installationen genomfördes på mindre än fyra veckor 
– från första spadtaget till driftsatt anläggning. För att klara bidragsdeadline omfördelades 
resurser från andra projekt och teamet arbetade intensivt under en kort period.

Läs mer om Eltels erbjudande inom  >>e-Mobility

För mer information kontakta:
Helene Oxhammar
Marknads- och kommunikationschef Eltel Sverige
Tel: +46 730 79 75 19 
Email: helene.oxhammar@eltelnetworks.se

Om Eltel
Eltel är den ledande leverantören av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 500 kollegor i Norden, 
Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att 
tillhandahålla tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och 
förnybar energi. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. År 2024 uppgick den totala omsättningen till 828,7 miljoner euro. Läs mer på 

.www.eltelnetworks.se
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Bifogade bilder
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